2019年９月25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ツ ク ル バ

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 村 上  浩 輝

      （コード：2978 東証マザーズ）

問合せ先  取締役CFO兼管理部長 小 池  良 平

      （TEL：03-4400-2946）

英語版IRサイト開設のお知らせ

当社では、このたび今後の当社事業の展開につき、国内に加え海外においても個人及び機関投資家を

含めたより多くの投資家層の拡充を図るべく、英語版IRサイトを開設しましたのでお知らせいたします。

＜英語版IRサイトURL＞

https://tsukuruba.com/en/

※日本語HP内、トップページ右上「Language」の欄の「EN」のタブをクリックしていただくことでも

ご覧いただけます。

＜英語版IRサイトイメージ＞

当社では、今後も引き続き株主様に対し適時適切な情報発信を行うべく、日本語版及び英語版ホーム

ページの充実を図って参ります。

以 上